
XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 430 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:37
2 169 OLEKSII RYBALCHENKO M 1976 UA FINISZ KALISZ KHARKOV 00:21:19
3 674 TARAS SALO M 1981 UA ULTRA LWÓW 00:21:21
4 188 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:21:43
5 174 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:22:20
6 158 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:21
7 17 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:28
8 209 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:22:39
9 37 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:22:50
10 182 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:13
11 444 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:20
12 375 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL DOBIESZÓW 00:23:42
13 654 MARCIN BIK M 1979 PL KROSNO 00:23:43
14 694 KATERYNA KARMANENKO K 1986 UA DINAMO ROVNO 00:23:46
15 58 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:50
16 681 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL SALOMON SUNTO MIELEC 00:23:50
17 271 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:23:53
18 389 STEFAN RACZ M 1961 SK PRESOV 00:23:59
19 19 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:02
20 178 BARTŁOMIEJ RAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:24:03
21 38 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:09
22 683 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:11
23 427 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIK LWOW 00:24:35
24 213 ADAM PRZYBYŁA M 1998 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:24:37
25 26 PAWEŁ BELCIK M 1993 PL ROGI 00:24:52
26 281 YULIA DYATLOWA K 1990 UA MENA 00:24:53
27 446 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓL SANOK SANOK 00:24:55
28 147 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:24:56
29 34 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:24:56
30 139 SLAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:24:57
31 675 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:58
32 431 ANNA PECHKO K 1986 UA MKLUCHESK DNEPROPETROVSK 00:24:59
33 217 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:25:06
34 670 MARIYA HUDAK K 1993 UA ENEY LWÓW 00:25:10
35 288 ROBERT ALBRYCHT M 1972 PL LUBATÓWKA 00:25:11
36 655 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:16
37 69 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:25:23
38 111 GRZEGORZ NYCZ M 1976 PL SOKÓŁ DOMARADZ 00:25:43
39 136 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:44
40 369 MATEUSZ MARRUSZKA M 1997 PL RÓWNE 00:25:49
41 454 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:26:01
42 695 NATALIA YAKYMOWICH K 1968 UA LUCHESK LUŁSK 00:26:01
43 74 RAFAŁ GOŁĄBEK M 1999 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:02
44 257 ADRIAN KŁOSOWSKI M 2001 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:26:04
45 157 JACEK OPIELA M 1981 PL MUNINA 00:26:06
46 680 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMONSUUNTO TEAM MIELEC 00:26:06
47 417 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:10
48 396 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KBK KROŚCIENKO WYŻNE MILCZA 00:26:10
49 448 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVCE BUKOVCE 00:26:13
50 140 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO 00:26:14
51 30 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:26:15
52 253 JAN RODZINKA M 1975 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:26:19
53 441 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MSK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:21
54 696 LIUDMYLA SHELEST K 1974 UA MK WUCHESK SYMI 00:26:25
55 462 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:26:27
56 672 OLEH DROZD M 1985 UA ENEJ STRIJ 00:26:29
57 35 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:26:44
58 293 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL CZARTY KRAKÓW KROSNO 00:26:46
59 422 JACEK WĘGRZYW M 1978 PL LEKARSKA GRUPA KOLARSKA MIEJSCE PIASTOWE 00:26:49
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60 452 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:51
61 243 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:53
62 652 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:26:58
63 235 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU KROSNO 00:27:10
64 378 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUKS BURZA ROGI LUARTOWA 00:27:11
65 160 ZYMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:13
66 246 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16
67 145 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:27:20
68 152 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO TARNOWIEC 00:27:20
69 274 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:27:21
70 642 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL KROSNO 00:27:24
71 438 ROBERT WINNICKI M 1973 PL MKS HALICZ STEFKOWA 00:27:37
72 159 PAVEL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:27:38
73 5 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:27:41
74 664 MAREK CEBRA M 1971 SK PRESOV 00:27:41
75 138 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:27:45
76 372 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:27:45
77 106 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:27:48
78 230 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:27:51
79 275 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL WROCANKA 00:27:56
80 266 KAMIL CYGAN M 1991 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:27:56
81 273 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:27:57
82 48 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KM PSP KROSNO KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:58
83 239 HUBERT ŹREBIEC M 1996 PL JASŁO 00:27:59
84 118 KAROL MAŁEK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO ODRZYKOŃ 00:27:59
85 308 JOZEF PAVUK M 1972 SK 00:28:00
86 282 WIKTOR MAJERSKI M 1977 PL GŁOWIENKA 00:28:01
87 173 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:03
88 7 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:05
89 73 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:13
90 461 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK PRESOV 00:28:15
91 153 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:28:15
92 420 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO IWONICZ 00:28:16
93 645 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:19
94 236 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA DUKLA 00:28:19
95 390 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK PRESOV 00:28:20
96 270 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:28:25
97 126 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 00:28:27
98 283 JAROSŁAW BŁASZCZAK M 1971 PL KRAKÓW 00:28:34
99 259 BOGUSŁAW BIELICKI M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:36
100 447 VLADIMIR MIMALIC M 1977 SK KB BIATLON MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:28:39
101 697 ALEKSANDER PUCHALSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KLIMKÓWKA 00:28:40
102 693 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DSR KROSNO ŁĘŻANY 00:28:43
103 127 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO 00:28:44
104 265 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL RT DOBIESZYN 00:28:45
105 50 BARTOSZ BOŻEK M 1998 PL MTB SILESIA RYBNIK JEDLICZE 00:28:47
106 689 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:28:47
107 276 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:28:47
108 56 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:28:52
109 256 JÓZEF ROJEK M 1964 PL ROPCZYCE 00:28:52
110 319 TOMASZ WACEK M 1976 PL PISAROWCE KROSNO 00:28:54
111 189 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:28:55
112 172 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:28:56
113 656 DAMIAN WRÓBEL M 1995 PL JASIONKA 00:29:03
114 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:29:04
115 411 ARKADIUSZ KUC M 1975 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:05
116 25 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO KROSNO 00:29:05
117 134 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
118 45 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
119 14 WIOLETA JODŁOWSKA K 1992 PL OSOBNICA 00:29:07
120 161 JERZY OSTRĘGA M 1962 PL CZARNA 00:29:10
121 262 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:29:15
122 320 WITOLD NAPARŁO M 1977 PL KROSNO 00:29:17
123 47 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:29:19
124 232 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ KROSNO 00:29:20
125 202 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:21
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126 245 PIOTR SZCZYGIEŁ M 1974 PL KORCZYNA 00:29:22
127 54 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:29:26
128 676 HUBERT WIERDAK M 1985 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:29:29
129 167 SŁAWOMIR KUKUKLSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:31
130 383 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KROSNO 00:29:34
131 16 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL STOWARZYSZENIE PROSPERITA USTRZYKI DOLNE 00:29:34
132 31 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:29:35
133 76 JAN GINDA M 1965 PL BOGMAR RYMANÓW 00:29:35
134 646 SEBASTIAN CZEKAŃSKI M 1976 PL KROSNO 00:29:35
135 316 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL WARSZAWA 00:29:39
136 128 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:39
137 237 JACEK STAJNIAK M 1965 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:40
138 96 WIESŁAW OKOŃSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:42
139 653 ROBERT PAŁKA M 1967 PL LESKO 00:29:42
140 155 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:42
141 109 MARCIN KIELAR M 1990 PL IDEO.PL SANOK 00:29:43
142 413 JACEK BIHUN M 1971 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:44
143 267 TOMASZ SUROWIEC M 1985 PL SWIMZWIN KROSNO 00:29:48
144 166 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:29:53
145 241 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:53
146 227 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KROSNO 00:29:53
147 151 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA WROCANKA 00:29:55
148 60 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK KROŚNIEŃSKI 00:29:57
149 410 ROBERT KARPIŃSKI M 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:07
150 251 JERZY DYBAŚ M 1961 PL JASŁO 00:30:11
151 191 SŁAWOMIR PRĘTNIK M 1984 PL JEDLICZE 00:30:13
152 644 FILIP MICHAŁ M 1992 PL ŁUBIENKO 00:30:14
153 210 SŁAWOMIR SKÓRA M 1985 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:30:18
154 660 PAVOL KACALA M 1956 SK PRESOV 00:30:23
155 657 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:30:24
156 8 SŁAWEK DROZD M 1981 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE BOREK WIELKI 00:30:28
157 429 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:30:37
158 658 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:30:40
159 457 LUCIA ILKOVA K 1981 SK PRESOV 00:30:40
160 408 NIKODEM GWÓŹDŹ M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:41
161 51 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:42
162 115 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE STRZYŻÓW 00:30:42
163 404 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:43
164 412 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:30:48
165 122 ROBERT ORŁOWSKI M 1975 PL ZAGÓRZ 00:30:49
166 398 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:49
167 64 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:30:50
168 641 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:30:50
169 700 JAKUB FIC M 1986 PL KRAKÓW 00:30:51
170 170 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:52
171 374 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW 00:30:53
172 647 TOMASZ MALIK M 0 PL ŚWIERZOWA 00:30:53
173 699 AGNIESZKA FIC-MORAWIEC K 1986 PL KRAKÓW 00:30:54
174 199 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:30:57
175 247 KRZYSZTOF WODZIEŃ M 1986 PL ZAWADA 00:30:59
176 419 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:31:02
177 445 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:05
178 399 WERONIKA FILIP K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
179 402 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
180 181 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:31:07
181 104 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:09
182 287 JANUSZ KOUTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:31:10
183 667 GRZEGORZ NACHMAN M 1981 PL JASŁO 00:31:10
184 279 KATARZYNA SOLIŃSKA K 1990 PL KROSNO 00:31:11
185 229 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:31:11
186 68 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:31:12
187 144 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL HACZÓW 00:31:16
188 218 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL HANDLOPEX RZESZÓW 00:31:18
189 40 PIOTR PISULA M 1965 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:31:20
190 377 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUKS BURZA ROGI LUBARTÓWKA 00:31:21
191 133 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21
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192 143 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA IWONICZ-ZDRÓJ 00:31:23
193 120 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:31:25
194 291 MARTINA STASOVA K 1978 SK 00:31:25
195 264 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:31:26
196 200 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:31:32
197 52 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:31:38
198 225 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
199 226 RADOSŁAW ZAJDEL M 2000 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
200 55 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:31:39
201 451 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:31:40
202 130 BARTŁOMIEJ OBERC M 1993 PL RYMANÓW 00:31:40
203 228 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:31:41
204 460 ANTOH SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:31:44
205 387 LADISLAV NOVOTNY M 1960 SK SS 00:31:44
206 401 WIKTORIA GWÓŹDŹ K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:47
207 639 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:52
208 179 MACIEJ WAJDA M 1979 PL KORCZYNA 00:31:53
209 453 WIKTOR COZAC M 1990 PL RZESZÓW 00:31:54
210 690 PRZEMYSŁAW SŁYS M 1981 PL JEDLICZE TEAM KROSNO 00:31:55
211 315 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:31:56
212 175 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:31:57
213 691 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:31:58
214 317 WERONIKA KÓŁEK K 2002 PL KOPYTKOWA 00:31:58
215 187 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR WOJTKOWA 00:31:59
216 142 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL KTO JAK NIE JA ROGI 00:32:01
217 184 JERZY STOJAK M 1973 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:02
218 198 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:32:02
219 216 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:03
220 409 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:06
221 688 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:32:07
222 13 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:32:12
223 458 LENKA TERESCSIKOVA K 1991 SK PRESOV 00:32:18
224 388 FRANTISEK STANEK M 1945 SK WYSNA SEBASTOVA 00:32:19
225 393 MARKO BERKO M 1968 SK PRESOV 00:32:25
226 98 SLAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:32
227 400 KINGA ZABŁOCKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:34
228 119 MARCIN MARSZAŁEK M 1990 PL - KROSNO 00:32:36
229 368 MARCIN FILAR M 1978 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:37
230 686 MARCIN KOBAK M 1979 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:32:38
231 379 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:32:39
232 679 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:41
233 424 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:32:41
234 206 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL KICAJ TEAM GORLICE 00:32:43
235 437 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
236 439 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
237 114 DAMIAN NIKLEWICZ M 1991 PL KOŁACZYCE 00:32:46
238 18 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:32:51
239 318 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:32:54
240 131 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:57
241 428 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB KROSNO KROSNO 00:32:58
242 203 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:32:58
243 59 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:00
244 43 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:33:00
245 9 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
246 156 SYLWESTER KOZIOŁ M 1978 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
247 129 SŁAWOMIR OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:04
248 663 MILAN ZIDEL M 1953 PL PRESOV 00:33:06
249 20 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:06
250 214 HUBERT TUREK M 1997 PL ROGI 00:33:08
251 294 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:33:09
252 65 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN JEDLICZE 00:33:13
253 661 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK PRESOV 00:33:15
254 150 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:15
255 1 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:16
256 197 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:33:16
257 376 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:33:18
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258 105 JANUSZ NOWAK M 1967 PL WOLNY ŻÓŁKÓW 00:33:20
259 75 DAMIAN DYKA M 1998 PL FRYSZTAK 00:33:23
260 70 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL POTOK 00:33:24
261 95 MAGDALENA MAJDAŃSKA K 1998 PL KROSNO 00:33:27
262 296 TOMASZ TRYBUS M 1978 PL KROSNO 00:33:28
263 678 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:31
264 285 MACIEJ KOCUREK M 0 PL KRAKÓW 00:33:33
265 440 MACIEJ BRĄGIEL M 0 PL KROSNO 00:33:33
266 405 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:35
267 669 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK PUSTOMYTY 00:33:37
268 435 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:33:40
269 21 MICHAŁ JURASZ M 1984 PL GOSIR FRYSZTAK FRYSZTAK 00:33:40
270 57 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:33:43
271 240 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:45
272 39 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:45
273 371 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:47
274 252 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:55
275 141 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:00
276 289 EMTLIA SOVIOOVA K 1982 SK 00:34:04
277 423 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:34:05
278 277 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:34:06
279 176 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL NIEZRZESZONY KATOWICE 00:34:08
280 459 JACEK RELIDZYŃSKI M 1991 PL KIELCE 00:34:10
281 269 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:34:12
282 180 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:12
283 194 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:34:13
284 442 WOJCIECH OKARMA M 1984 PL SPORTEST WARZYCE 00:34:15
285 394 KAMIL WOJTYCZEK M 1998 PL KKB ODRZYKOŃ 00:34:17
286 421 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:34:18
287 395 DAMIAN BŁAŻ M 1998 PL KKB KROSNO 00:34:18
288 322 PIOTR SZMYD M 1977 PL KSM KROSNO KROSNO 00:34:19
289 650 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:22
290 434 KAROL TAJAK M 1989 PL KROSNO 00:34:26
291 24 SYLWIA GUZIK K 1988 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:28
292 432 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:29
293 97 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:34:30
294 137 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:34:37
295 171 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO LPA KROSNO JEDLICZE 00:34:37
296 23 EDYTA BIELEC K 1997 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:38
297 22 JOANNA BIELEC K 1998 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:39
298 6 JAKUB BIROŚ M 1995 PL TARNOWIEC 00:34:43
299 212 RAFAŁ TWARDZIK M 1995 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:34:48
300 640 ADAM SZELC M 1989 PL KOMBORNICZA 00:34:49
301 648 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:50
302 102 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:34:51
303 148 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL KP PSP JASŁO BRZYSKA 00:34:52
304 146 MACIEJ KUROWSKI M 1973 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:55
305 666 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK VELKY SARIS 00:35:03
306 234 KONRAD SZYMAŃSKI M 1981 PL KROSNO 00:35:04
307 416 DARIUSZ WIKTOŚ M 1969 PL CZERTEŻ 00:35:07
308 380 PATRYCJA JASKÓŁKA K 1998 PL LUKS BURZA ROGI MIEJSCE PIASTOWE 00:35:17
309 132 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL GKS GESIOROWKI RYMANOW 00:35:18
310 207 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:19
311 682 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:35:19
312 162 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:24
313 103 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:24
314 300 JERZY NAWROCKI M 1972 PL KROSNO 00:35:27
315 190 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:35:29
316 149 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE 00:35:29
317 113 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ JEDLICZE 00:35:30
318 684 EWELINA MIKOŁAJCZYK K 1989 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:32
319 373 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:35:32
320 685 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:33
321 284 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:35:35
322 665 STEFAN SIUULIC M 1942 SK PRESOV 00:35:36
323 254 MICHAŁ BERNACKI M 1999 PL ZRĘCIN 00:35:44
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324 698 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SANOK 00:35:50
325 215 BEATA TUREK K 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:35:56
326 116 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:56
327 221 WERONIKA WIŚNIOWSKA K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:35:57
328 391 JAN CHOVANEC M 1953 SK PRESOV 00:35:59
329 443 ELŻBIETA SŁOBODA K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:00
330 403 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:03
331 309 EWELINA SOLECKA FINDYSZ K 1984 PL KROSNO 00:36:07
332 192 EWELINA STANISZEWSKA K 1991 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:12
333 193 DOMINIK WOLANIN M 1988 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:12
334 238 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:13
335 110 MICHAŁ KASPRZYK M 1997 PL KROSNO 00:36:18
336 112 ŁUKASZ KAFEL M 1994 PL SUCCESSLIFE.PL DUKLA 00:36:19
337 125 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:21
338 165 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL - KROSNO 00:36:30
339 29 TOMASZ GODEK M 1983 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:36:33
340 292 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:34
341 28 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:36:36
342 255 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZARĘCIN 00:36:39
343 185 PAWEŁ STEPEK M 1977 PL NIEZRZESZONY TARNOWIEC 00:36:40
344 186 MAGDALENA STEPEK K 1980 PL NIEZRZESZONA TARNOWIEC 00:36:41
345 263 WOJCIECH LIPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:42
346 196 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:42
347 41 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:43
348 94 MONIKA KOWALCZYK K 1975 PL KROSNO 00:36:44
349 397 JULIA KOCIK K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:49
350 407 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:51
351 290 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:53
352 42 ANNA BODNIAK K 1981 PL HUMNISKA 00:36:53
353 456 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:53
354 208 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:36:53
355 382 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:36:56
356 258 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:36:58
357 168 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS PRZ DUKLA 00:36:59
358 124 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:37:02
359 164 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:37:05
360 242 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:05
361 268 JOANNA BACIAK K 1991 PL OSIEK JASIELSKI 00:37:08
362 27 MICHAŁ BATORSKI M 1981 PL UKS KONICZYNKA KROSNO KROSNO 00:37:08
363 643 JAKUB GIERLASIŃSKI M 2000 PL ŁUBIENKO 00:37:11
364 61 TERESA CZERNICKA K 1964 PL BIEZDZIEDZA 00:37:14
365 314 LUDMILA MARKOVA K 1979 SK 00:37:18
366 244 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL IPA REGION BIESZCZADY SANOK SANOK 00:37:18
367 222 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:37:20
368 312 JAN GREGA- JAKUB M 1963 PL 00:37:21
369 406 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:37:26
370 414 JULIA KOSMECKA K 2001 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE CZARNA 00:37:26
371 249 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:37:27
372 205 MATEUSZ WOLSKI M 1985 PL POSADA GÓRNA 00:37:27
373 370 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:37:36
374 426 ELWIRA LEWINA K 1962 UA ULTRA LWOW 00:37:38
375 15 AGNIESZKA BEDNARKIEWICZ K 1980 PL ZAGÓRZANY 00:37:46
376 649 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:38:00
377 223 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:38:02
378 321 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:38:06
379 93 ANETA MROZEK K 1972 PL JEDLICZE 00:38:18
380 311 IGOR VASKO M 1975 SK RASLAVICE 00:38:19
381 260 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:19
382 201 PIOTR WOJTOŃ M 1990 PL IDEO.PL BRZOZÓW 00:38:20
383 204 PIOTR SEKUŁA M 1991 PL CHORKÓWKA 00:38:25
384 651 KAMIL PETRYCZKO M 1993 PL KROSNO 00:38:40
385 687 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:38:44
386 659 JÓZEF MIKLUŚ M 1947 PL PRESOV 00:38:49
387 433 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI-POLANKA V.ROSNO-POLANKA 00:38:50
388 67 IWONA GRYZIEC K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:38:52
389 310 DANA VASKOVA K 1972 SK RASLAVICE 00:38:52
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390 386 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:54
391 10 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:38:59
392 3 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
393 2 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
394 261 SEBASTIAN SERAFIN M 1976 PL RYMANÓW 00:39:04
395 12 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:39:10
396 154 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:39:14
397 455 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:39:15
398 280 ŁUKASZ JAGIEŁŁO M 1981 PL KROSNO 00:39:15
399 72 GRZEGORZ FIC M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:39:16
400 415 WIKTORIA KUZARA K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:39:29
401 449 MACIEJ DĄBROWSKI M 2002 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:39:31
402 224 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:31
403 278 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:39:34
404 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:35
405 295 JUDYTA SOŁTYSIK K 1989 PL RYMANOW 00:39:41
406 32 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:46
407 297 JOANNA PIESZCZYŃSKA-TRYBUS K 1979 PL KROSNO 00:39:51
408 11 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:59
409 436 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:02
410 4 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO 00:40:09
411 220 MARTYNA URAM K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:40:24
412 123 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:40:37
413 272 IWONA ŚNIEŻEK K 1997 PL KORCZYNA 00:41:03
414 77 MARCIN GANCARSKI M 1987 PL LUBLA 00:41:08
415 286 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:10
416 248 KATARZYNA ZAJDEL K 1993 PL KORCZYNA 00:41:23
417 121 MAŁGORZATA MARCHEWKA K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:33
418 49 AMELIA BOŻEK K 2006 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:41:43
419 313 AGNIESZKA KUMACKA K 0 PL 00:41:53
420 107 EMILIA NOWAK K 2000 PL DĘBOWIEC 00:41:54
421 108 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL BÓL TO ŚCIEMA DĘBOWIEC 00:41:55
422 638 ANNA JURKIEWICZ K 1986 PL WARSZAWA 00:42:05
423 384 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:42:11
424 385 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL JAWORZNO 00:42:12
425 250 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL KROSNO 00:42:17
426 135 KAROLINA KIWIOR K 1985 PL KROSNO 00:42:25
427 392 BLAZEJ BARAN M 1953 SK PRESOV 00:42:40
428 425 LABARTKAVA LARYSA K 1949 UA ULŁRA LWOW 00:42:46
429 71 MARIUSZ FIC M 1968 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:42:54
430 100 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:54
431 36 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:42:54
432 323 EWA WYSZATYCKA K 0 PL TARNOWIEC 00:43:29
433 62 ŁUKASZ DERWICH M 1974 PL GOPR BIESZCZADY DUKLA 00:44:17
434 63 TERESA DERWICH K 1976 PL DUKLA 00:44:17
435 668 LESIA BRANDYBURA K 1972 UA LWÓW 00:45:12
436 99 URSZULA KANDEFER K 1980 PL IDEO.PL RZESZÓW 00:45:48
437 219 JOANNA RYMANIAK K 1987 PL IDEO.PL KIELANÓWKA 00:45:52
438 231 JERZY ZIOBROWSKI M 1983 PL JASŁO 00:47:38
439 66 JUSTYNA DANECKA K 1991 PL KROSNO 00:51:49
440 450 MAŁGORZATA NIKODY-ŁOJEK K 1980 PL KROSNO 00:51:57
441 671 WALDEMAR CZADO M 1958 PL GOPR BIESZCZADY RYMANÓW ZDRÓJ 00:52:45
442 673 RENATA GOGOLA K 1967 PL OLSZYNY 00:52:47
443 662 ZOFIA GORCZYCA K 1959 PL KROSNO 00:52:48
444 677 ZDZISŁAW DĘBICKI M 1968 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:52:49
445 692 KAMIL SZYSZLAK M 1991 PL HURAGAN JASIONKA 00:55:09
446 367 BOGDAN GUZIK M 1966 PL KROSNO 00:55:26
447 44 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE
448 418 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE
449 33 KRZYSZTOF DEPCZYŃSKI M 1994 PL KROSNO
450 183 KONRAD STOJAK M 1999 PL ŚWIERZOWA POLSKA
451 381 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA
452 163 AGATA KILAR K 1989 PL JEDLICZE
453 195 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1982 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN
454 211 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE JEDLICZE
455 324 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK TJ OBAL SERVIS KOSICE PRESOV
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456 53 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO
457 46 MARIUSZ GĄSIOREK M 1986 PL KROSNO
458 117 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 694 KATERYNA KARMANENKO K 1986 UA DINAMO ROVNO 00:23:46
2 19 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:02
3 281 YULIA DYATLOWA K 1990 UA MENA 00:24:53
4 431 ANNA PECHKO K 1986 UA MKLUCHESK DNEPROPETROVSK 00:24:59
5 670 MARIYA HUDAK K 1993 UA ENEY LWÓW 00:25:10
6 655 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:16
7 695 NATALIA YAKYMOWICH K 1968 UA LUCHESK LUŁSK 00:26:01
8 680 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMONSUUNTO TEAM MIELEC 00:26:06
9 696 LIUDMYLA SHELEST K 1974 UA MK WUCHESK SYMI 00:26:25
10 275 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL WROCANKA 00:27:56
11 461 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK PRESOV 00:28:15
12 390 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK PRESOV 00:28:20
13 14 WIOLETA JODŁOWSKA K 1992 PL OSOBNICA 00:29:07
14 155 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:42
15 657 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:30:24
16 457 LUCIA ILKOVA K 1981 SK PRESOV 00:30:40
17 699 AGNIESZKA FIC-MORAWIEC K 1986 PL KRAKÓW 00:30:54
18 199 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:30:57
19 399 WERONIKA FILIP K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
20 402 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
21 279 KATARZYNA SOLIŃSKA K 1990 PL KROSNO 00:31:11
22 291 MARTINA STASOVA K 1978 SK 00:31:25
23 401 WIKTORIA GWÓŹDŹ K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:47
24 317 WERONIKA KÓŁEK K 2002 PL KOPYTKOWA 00:31:58
25 216 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:03
26 688 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:32:07
27 458 LENKA TERESCSIKOVA K 1991 SK PRESOV 00:32:18
28 400 KINGA ZABŁOCKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:34
29 379 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:32:39
30 206 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL KICAJ TEAM GORLICE 00:32:43
31 150 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:15
32 95 MAGDALENA MAJDAŃSKA K 1998 PL KROSNO 00:33:27
33 405 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:35
34 669 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK PUSTOMYTY 00:33:37
35 39 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:45
36 371 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:47
37 252 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:55
38 289 EMTLIA SOVIOOVA K 1982 SK 00:34:04
39 277 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:34:06
40 269 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:34:12
41 24 SYLWIA GUZIK K 1988 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:28
42 432 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:29
43 23 EDYTA BIELEC K 1997 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:38
44 22 JOANNA BIELEC K 1998 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:39
45 380 PATRYCJA JASKÓŁKA K 1998 PL LUKS BURZA ROGI MIEJSCE PIASTOWE 00:35:17
46 162 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:24
47 684 EWELINA MIKOŁAJCZYK K 1989 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:32
48 215 BEATA TUREK K 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:35:56
49 116 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:56
50 221 WERONIKA WIŚNIOWSKA K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:35:57
51 443 ELŻBIETA SŁOBODA K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:00
52 403 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:03
53 309 EWELINA SOLECKA FINDYSZ K 1984 PL KROSNO 00:36:07
54 192 EWELINA STANISZEWSKA K 1991 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:12
55 292 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:34
56 28 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:36:36
57 186 MAGDALENA STEPEK K 1980 PL NIEZRZESZONA TARNOWIEC 00:36:41
58 41 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:43
59 94 MONIKA KOWALCZYK K 1975 PL KROSNO 00:36:44
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60 397 JULIA KOCIK K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:49
61 290 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:53
62 42 ANNA BODNIAK K 1981 PL HUMNISKA 00:36:53
63 168 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS PRZ DUKLA 00:36:59
64 242 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:05
65 268 JOANNA BACIAK K 1991 PL OSIEK JASIELSKI 00:37:08
66 61 TERESA CZERNICKA K 1964 PL BIEZDZIEDZA 00:37:14
67 314 LUDMILA MARKOVA K 1979 SK 00:37:18
68 406 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:37:26
69 414 JULIA KOSMECKA K 2001 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE CZARNA 00:37:26
70 249 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:37:27
71 370 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:37:36
72 426 ELWIRA LEWINA K 1962 UA ULTRA LWOW 00:37:38
73 15 AGNIESZKA BEDNARKIEWICZ K 1980 PL ZAGÓRZANY 00:37:46
74 649 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:38:00
75 93 ANETA MROZEK K 1972 PL JEDLICZE 00:38:18
76 67 IWONA GRYZIEC K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:38:52
77 310 DANA VASKOVA K 1972 SK RASLAVICE 00:38:52
78 3 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
79 455 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:39:15
80 415 WIKTORIA KUZARA K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:39:29
81 224 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:31
82 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:35
83 295 JUDYTA SOŁTYSIK K 1989 PL RYMANOW 00:39:41
84 32 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:46
85 297 JOANNA PIESZCZYŃSKA-TRYBUS K 1979 PL KROSNO 00:39:51
86 11 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:59
87 4 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO 00:40:09
88 220 MARTYNA URAM K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:40:24
89 272 IWONA ŚNIEŻEK K 1997 PL KORCZYNA 00:41:03
90 286 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:10
91 248 KATARZYNA ZAJDEL K 1993 PL KORCZYNA 00:41:23
92 121 MAŁGORZATA MARCHEWKA K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:33
93 49 AMELIA BOŻEK K 2006 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:41:43
94 313 AGNIESZKA KUMACKA K 0 PL 00:41:53
95 107 EMILIA NOWAK K 2000 PL DĘBOWIEC 00:41:54
96 638 ANNA JURKIEWICZ K 1986 PL WARSZAWA 00:42:05
97 135 KAROLINA KIWIOR K 1985 PL KROSNO 00:42:25
98 425 LABARTKAVA LARYSA K 1949 UA ULŁRA LWOW 00:42:46
99 323 EWA WYSZATYCKA K 0 PL TARNOWIEC 00:43:29
100 63 TERESA DERWICH K 1976 PL DUKLA 00:44:17
101 668 LESIA BRANDYBURA K 1972 UA LWÓW 00:45:12
102 99 URSZULA KANDEFER K 1980 PL IDEO.PL RZESZÓW 00:45:48
103 219 JOANNA RYMANIAK K 1987 PL IDEO.PL KIELANÓWKA 00:45:52
104 66 JUSTYNA DANECKA K 1991 PL KROSNO 00:51:49
105 450 MAŁGORZATA NIKODY-ŁOJEK K 1980 PL KROSNO 00:51:57
106 673 RENATA GOGOLA K 1967 PL OLSZYNY 00:52:47
107 662 ZOFIA GORCZYCA K 1959 PL KROSNO 00:52:48
108 163 AGATA KILAR K 1989 PL JEDLICZE
109 211 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE JEDLICZE
110 381 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA
111 324 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK TJ OBAL SERVIS KOSICE PRESOV
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 430 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:37
2 169 OLEKSII RYBALCHENKO M 1976 UA FINISZ KALISZ KHARKOV 00:21:19
3 674 TARAS SALO M 1981 UA ULTRA LWÓW 00:21:21
4 188 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:21:43
5 174 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:22:20
6 158 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:21
7 17 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:28
8 209 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:22:39
9 37 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:22:50
10 182 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:13
11 444 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:20
12 375 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL DOBIESZÓW 00:23:42
13 654 MARCIN BIK M 1979 PL KROSNO 00:23:43
14 58 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:50
15 681 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL SALOMON SUNTO MIELEC 00:23:50
16 271 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:23:53
17 389 STEFAN RACZ M 1961 SK PRESOV 00:23:59
18 178 BARTŁOMIEJ RAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:24:03
19 38 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:09
20 683 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:11
21 427 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIK LWOW 00:24:35
22 213 ADAM PRZYBYŁA M 1998 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:24:37
23 26 PAWEŁ BELCIK M 1993 PL ROGI 00:24:52
24 446 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓL SANOK SANOK 00:24:55
25 147 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:24:56
26 34 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:24:56
27 139 SLAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:24:57
28 675 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:58
29 217 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:25:06
30 288 ROBERT ALBRYCHT M 1972 PL LUBATÓWKA 00:25:11
31 69 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:25:23
32 111 GRZEGORZ NYCZ M 1976 PL SOKÓŁ DOMARADZ 00:25:43
33 136 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:44
34 369 MATEUSZ MARRUSZKA M 1997 PL RÓWNE 00:25:49
35 454 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:26:01
36 74 RAFAŁ GOŁĄBEK M 1999 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:02
37 257 ADRIAN KŁOSOWSKI M 2001 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:26:04
38 157 JACEK OPIELA M 1981 PL MUNINA 00:26:06
39 417 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:10
40 396 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KBK KROŚCIENKO WYŻNE MILCZA 00:26:10
41 448 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVCE BUKOVCE 00:26:13
42 140 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO 00:26:14
43 30 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:26:15
44 253 JAN RODZINKA M 1975 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:26:19
45 441 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MSK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:21
46 462 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:26:27
47 672 OLEH DROZD M 1985 UA ENEJ STRIJ 00:26:29
48 35 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:26:44
49 293 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL CZARTY KRAKÓW KROSNO 00:26:46
50 422 JACEK WĘGRZYW M 1978 PL LEKARSKA GRUPA KOLARSKA MIEJSCE PIASTOWE 00:26:49
51 452 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:51
52 243 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:53
53 652 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:26:58
54 235 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU KROSNO 00:27:10
55 378 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUKS BURZA ROGI LUARTOWA 00:27:11
56 160 ZYMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:13
57 246 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16
58 145 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:27:20
59 152 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO TARNOWIEC 00:27:20
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60 274 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:27:21
61 642 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL KROSNO 00:27:24
62 438 ROBERT WINNICKI M 1973 PL MKS HALICZ STEFKOWA 00:27:37
63 159 PAVEL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:27:38
64 5 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:27:41
65 664 MAREK CEBRA M 1971 SK PRESOV 00:27:41
66 138 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:27:45
67 372 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:27:45
68 106 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:27:48
69 230 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:27:51
70 266 KAMIL CYGAN M 1991 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:27:56
71 273 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:27:57
72 48 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KM PSP KROSNO KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:58
73 239 HUBERT ŹREBIEC M 1996 PL JASŁO 00:27:59
74 118 KAROL MAŁEK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO ODRZYKOŃ 00:27:59
75 308 JOZEF PAVUK M 1972 SK 00:28:00
76 282 WIKTOR MAJERSKI M 1977 PL GŁOWIENKA 00:28:01
77 173 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:03
78 7 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:05
79 73 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:13
80 153 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:28:15
81 420 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO IWONICZ 00:28:16
82 645 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:19
83 236 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA DUKLA 00:28:19
84 270 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:28:25
85 126 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 00:28:27
86 283 JAROSŁAW BŁASZCZAK M 1971 PL KRAKÓW 00:28:34
87 259 BOGUSŁAW BIELICKI M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:36
88 447 VLADIMIR MIMALIC M 1977 SK KB BIATLON MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:28:39
89 697 ALEKSANDER PUCHALSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KLIMKÓWKA 00:28:40
90 693 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DSR KROSNO ŁĘŻANY 00:28:43
91 127 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO 00:28:44
92 265 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL RT DOBIESZYN 00:28:45
93 50 BARTOSZ BOŻEK M 1998 PL MTB SILESIA RYBNIK JEDLICZE 00:28:47
94 689 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:28:47
95 276 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:28:47
96 56 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:28:52
97 256 JÓZEF ROJEK M 1964 PL ROPCZYCE 00:28:52
98 319 TOMASZ WACEK M 1976 PL PISAROWCE KROSNO 00:28:54
99 189 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:28:55
100 172 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:28:56
101 656 DAMIAN WRÓBEL M 1995 PL JASIONKA 00:29:03
102 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:29:04
103 411 ARKADIUSZ KUC M 1975 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:05
104 25 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO KROSNO 00:29:05
105 134 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
106 45 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
107 161 JERZY OSTRĘGA M 1962 PL CZARNA 00:29:10
108 262 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:29:15
109 320 WITOLD NAPARŁO M 1977 PL KROSNO 00:29:17
110 47 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:29:19
111 232 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ KROSNO 00:29:20
112 202 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:21
113 245 PIOTR SZCZYGIEŁ M 1974 PL KORCZYNA 00:29:22
114 54 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:29:26
115 676 HUBERT WIERDAK M 1985 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:29:29
116 167 SŁAWOMIR KUKUKLSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:31
117 383 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KROSNO 00:29:34
118 16 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL STOWARZYSZENIE PROSPERITA USTRZYKI DOLNE 00:29:34
119 31 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:29:35
120 76 JAN GINDA M 1965 PL BOGMAR RYMANÓW 00:29:35
121 646 SEBASTIAN CZEKAŃSKI M 1976 PL KROSNO 00:29:35
122 316 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL WARSZAWA 00:29:39
123 128 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:39
124 237 JACEK STAJNIAK M 1965 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:40
125 96 WIESŁAW OKOŃSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:42
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126 653 ROBERT PAŁKA M 1967 PL LESKO 00:29:42
127 109 MARCIN KIELAR M 1990 PL IDEO.PL SANOK 00:29:43
128 413 JACEK BIHUN M 1971 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:44
129 267 TOMASZ SUROWIEC M 1985 PL SWIMZWIN KROSNO 00:29:48
130 166 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:29:53
131 241 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:53
132 227 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KROSNO 00:29:53
133 151 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA WROCANKA 00:29:55
134 60 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK KROŚNIEŃSKI 00:29:57
135 410 ROBERT KARPIŃSKI M 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:07
136 251 JERZY DYBAŚ M 1961 PL JASŁO 00:30:11
137 191 SŁAWOMIR PRĘTNIK M 1984 PL JEDLICZE 00:30:13
138 644 FILIP MICHAŁ M 1992 PL ŁUBIENKO 00:30:14
139 210 SŁAWOMIR SKÓRA M 1985 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:30:18
140 660 PAVOL KACALA M 1956 SK PRESOV 00:30:23
141 8 SŁAWEK DROZD M 1981 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE BOREK WIELKI 00:30:28
142 429 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:30:37
143 658 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:30:40
144 408 NIKODEM GWÓŹDŹ M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:41
145 51 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:42
146 115 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE STRZYŻÓW 00:30:42
147 404 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:43
148 412 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:30:48
149 122 ROBERT ORŁOWSKI M 1975 PL ZAGÓRZ 00:30:49
150 398 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:49
151 64 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:30:50
152 641 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:30:50
153 700 JAKUB FIC M 1986 PL KRAKÓW 00:30:51
154 170 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:52
155 374 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW 00:30:53
156 647 TOMASZ MALIK M 0 PL ŚWIERZOWA 00:30:53
157 247 KRZYSZTOF WODZIEŃ M 1986 PL ZAWADA 00:30:59
158 419 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:31:02
159 445 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:05
160 181 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:31:07
161 104 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:09
162 287 JANUSZ KOUTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:31:10
163 667 GRZEGORZ NACHMAN M 1981 PL JASŁO 00:31:10
164 229 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:31:11
165 68 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:31:12
166 144 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL HACZÓW 00:31:16
167 218 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL HANDLOPEX RZESZÓW 00:31:18
168 40 PIOTR PISULA M 1965 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:31:20
169 377 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUKS BURZA ROGI LUBARTÓWKA 00:31:21
170 133 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21
171 143 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA IWONICZ-ZDRÓJ 00:31:23
172 120 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:31:25
173 264 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:31:26
174 200 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:31:32
175 52 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:31:38
176 225 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
177 226 RADOSŁAW ZAJDEL M 2000 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
178 55 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:31:39
179 451 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:31:40
180 130 BARTŁOMIEJ OBERC M 1993 PL RYMANÓW 00:31:40
181 228 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:31:41
182 460 ANTOH SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:31:44
183 387 LADISLAV NOVOTNY M 1960 SK SS 00:31:44
184 639 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:52
185 179 MACIEJ WAJDA M 1979 PL KORCZYNA 00:31:53
186 453 WIKTOR COZAC M 1990 PL RZESZÓW 00:31:54
187 690 PRZEMYSŁAW SŁYS M 1981 PL JEDLICZE TEAM KROSNO 00:31:55
188 315 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:31:56
189 175 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:31:57
190 691 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:31:58
191 187 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR WOJTKOWA 00:31:59
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192 142 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL KTO JAK NIE JA ROGI 00:32:01
193 184 JERZY STOJAK M 1973 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:02
194 198 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:32:02
195 409 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:06
196 13 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:32:12
197 388 FRANTISEK STANEK M 1945 SK WYSNA SEBASTOVA 00:32:19
198 393 MARKO BERKO M 1968 SK PRESOV 00:32:25
199 98 SLAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:32
200 119 MARCIN MARSZAŁEK M 1990 PL - KROSNO 00:32:36
201 368 MARCIN FILAR M 1978 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:37
202 686 MARCIN KOBAK M 1979 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:32:38
203 679 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:41
204 424 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:32:41
205 437 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
206 439 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
207 114 DAMIAN NIKLEWICZ M 1991 PL KOŁACZYCE 00:32:46
208 18 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:32:51
209 318 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:32:54
210 131 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:57
211 428 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB KROSNO KROSNO 00:32:58
212 203 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:32:58
213 59 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:00
214 43 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:33:00
215 9 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
216 156 SYLWESTER KOZIOŁ M 1978 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
217 129 SŁAWOMIR OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:04
218 663 MILAN ZIDEL M 1953 PL PRESOV 00:33:06
219 20 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:06
220 214 HUBERT TUREK M 1997 PL ROGI 00:33:08
221 294 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:33:09
222 65 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN JEDLICZE 00:33:13
223 661 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK PRESOV 00:33:15
224 1 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:16
225 197 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:33:16
226 376 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:33:18
227 105 JANUSZ NOWAK M 1967 PL WOLNY ŻÓŁKÓW 00:33:20
228 75 DAMIAN DYKA M 1998 PL FRYSZTAK 00:33:23
229 70 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL POTOK 00:33:24
230 296 TOMASZ TRYBUS M 1978 PL KROSNO 00:33:28
231 678 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:31
232 285 MACIEJ KOCUREK M 0 PL KRAKÓW 00:33:33
233 440 MACIEJ BRĄGIEL M 0 PL KROSNO 00:33:33
234 435 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:33:40
235 21 MICHAŁ JURASZ M 1984 PL GOSIR FRYSZTAK FRYSZTAK 00:33:40
236 57 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:33:43
237 240 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:45
238 141 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:00
239 423 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:34:05
240 176 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL NIEZRZESZONY KATOWICE 00:34:08
241 459 JACEK RELIDZYŃSKI M 1991 PL KIELCE 00:34:10
242 180 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:12
243 194 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:34:13
244 442 WOJCIECH OKARMA M 1984 PL SPORTEST WARZYCE 00:34:15
245 394 KAMIL WOJTYCZEK M 1998 PL KKB ODRZYKOŃ 00:34:17
246 421 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:34:18
247 395 DAMIAN BŁAŻ M 1998 PL KKB KROSNO 00:34:18
248 322 PIOTR SZMYD M 1977 PL KSM KROSNO KROSNO 00:34:19
249 650 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:22
250 434 KAROL TAJAK M 1989 PL KROSNO 00:34:26
251 97 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:34:30
252 137 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:34:37
253 171 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO LPA KROSNO JEDLICZE 00:34:37
254 6 JAKUB BIROŚ M 1995 PL TARNOWIEC 00:34:43
255 212 RAFAŁ TWARDZIK M 1995 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:34:48
256 640 ADAM SZELC M 1989 PL KOMBORNICZA 00:34:49
257 648 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:50
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258 102 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:34:51
259 148 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL KP PSP JASŁO BRZYSKA 00:34:52
260 146 MACIEJ KUROWSKI M 1973 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:55
261 666 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK VELKY SARIS 00:35:03
262 234 KONRAD SZYMAŃSKI M 1981 PL KROSNO 00:35:04
263 416 DARIUSZ WIKTOŚ M 1969 PL CZERTEŻ 00:35:07
264 132 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL GKS GESIOROWKI RYMANOW 00:35:18
265 207 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:19
266 682 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:35:19
267 103 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:24
268 300 JERZY NAWROCKI M 1972 PL KROSNO 00:35:27
269 190 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:35:29
270 149 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE 00:35:29
271 113 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ JEDLICZE 00:35:30
272 373 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:35:32
273 685 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:33
274 284 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:35:35
275 665 STEFAN SIUULIC M 1942 SK PRESOV 00:35:36
276 254 MICHAŁ BERNACKI M 1999 PL ZRĘCIN 00:35:44
277 698 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SANOK 00:35:50
278 391 JAN CHOVANEC M 1953 SK PRESOV 00:35:59
279 193 DOMINIK WOLANIN M 1988 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:12
280 238 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:13
281 110 MICHAŁ KASPRZYK M 1997 PL KROSNO 00:36:18
282 112 ŁUKASZ KAFEL M 1994 PL SUCCESSLIFE.PL DUKLA 00:36:19
283 125 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:21
284 165 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL - KROSNO 00:36:30
285 29 TOMASZ GODEK M 1983 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:36:33
286 255 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZARĘCIN 00:36:39
287 185 PAWEŁ STEPEK M 1977 PL NIEZRZESZONY TARNOWIEC 00:36:40
288 263 WOJCIECH LIPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:42
289 196 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:42
290 407 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:51
291 208 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:36:53
292 456 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:53
293 382 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:36:56
294 258 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:36:58
295 124 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:37:02
296 164 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:37:05
297 27 MICHAŁ BATORSKI M 1981 PL UKS KONICZYNKA KROSNO KROSNO 00:37:08
298 643 JAKUB GIERLASIŃSKI M 2000 PL ŁUBIENKO 00:37:11
299 244 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL IPA REGION BIESZCZADY SANOK SANOK 00:37:18
300 222 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:37:20
301 312 JAN GREGA- JAKUB M 1963 PL 00:37:21
302 205 MATEUSZ WOLSKI M 1985 PL POSADA GÓRNA 00:37:27
303 223 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:38:02
304 321 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:38:06
305 311 IGOR VASKO M 1975 SK RASLAVICE 00:38:19
306 260 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:19
307 201 PIOTR WOJTOŃ M 1990 PL IDEO.PL BRZOZÓW 00:38:20
308 204 PIOTR SEKUŁA M 1991 PL CHORKÓWKA 00:38:25
309 651 KAMIL PETRYCZKO M 1993 PL KROSNO 00:38:40
310 687 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:38:44
311 659 JÓZEF MIKLUŚ M 1947 PL PRESOV 00:38:49
312 433 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI-POLANKA V.ROSNO-POLANKA 00:38:50
313 386 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:54
314 10 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:38:59
315 2 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
316 261 SEBASTIAN SERAFIN M 1976 PL RYMANÓW 00:39:04
317 12 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:39:10
318 154 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:39:14
319 280 ŁUKASZ JAGIEŁŁO M 1981 PL KROSNO 00:39:15
320 72 GRZEGORZ FIC M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:39:16
321 449 MACIEJ DĄBROWSKI M 2002 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:39:31
322 278 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:39:34
323 436 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:02
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324 123 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:40:37
325 77 MARCIN GANCARSKI M 1987 PL LUBLA 00:41:08
326 108 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL BÓL TO ŚCIEMA DĘBOWIEC 00:41:55
327 384 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:42:11
328 385 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL JAWORZNO 00:42:12
329 250 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL KROSNO 00:42:17
330 392 BLAZEJ BARAN M 1953 SK PRESOV 00:42:40
331 71 MARIUSZ FIC M 1968 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:42:54
332 100 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:54
333 36 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:42:54
334 62 ŁUKASZ DERWICH M 1974 PL GOPR BIESZCZADY DUKLA 00:44:17
335 231 JERZY ZIOBROWSKI M 1983 PL JASŁO 00:47:38
336 671 WALDEMAR CZADO M 1958 PL GOPR BIESZCZADY RYMANÓW ZDRÓJ 00:52:45
337 677 ZDZISŁAW DĘBICKI M 1968 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:52:49
338 692 KAMIL SZYSZLAK M 1991 PL HURAGAN JASIONKA 00:55:09
339 367 BOGDAN GUZIK M 1966 PL KROSNO 00:55:26
340 418 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE
341 195 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1982 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN
342 44 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE
343 117 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
344 33 KRZYSZTOF DEPCZYŃSKI M 1994 PL KROSNO
345 53 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO
346 183 KONRAD STOJAK M 1999 PL ŚWIERZOWA POLSKA
347 46 MARIUSZ GĄSIOREK M 1986 PL KROSNO
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 275 KAMILA ZATORSKA K 1997 PL WROCANKA 00:27:56
2 399 WERONIKA FILIP K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
3 402 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:06
4 401 WIKTORIA GWÓŹDŹ K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:31:47
5 317 WERONIKA KÓŁEK K 2002 PL KOPYTKOWA 00:31:58
6 400 KINGA ZABŁOCKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:34
7 379 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:32:39
8 95 MAGDALENA MAJDAŃSKA K 1998 PL KROSNO 00:33:27
9 405 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:35
10 277 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:34:06
11 23 EDYTA BIELEC K 1997 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:38
12 22 JOANNA BIELEC K 1998 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:39
13 380 PATRYCJA JASKÓŁKA K 1998 PL LUKS BURZA ROGI MIEJSCE PIASTOWE 00:35:17
14 221 WERONIKA WIŚNIOWSKA K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:35:57
15 403 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:03
16 292 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:34
17 41 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:43
18 397 JULIA KOCIK K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:49
19 406 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:37:26
20 414 JULIA KOSMECKA K 2001 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE CZARNA 00:37:26
21 3 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
22 415 WIKTORIA KUZARA K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:39:29
23 220 MARTYNA URAM K 2004 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:40:24
24 272 IWONA ŚNIEŻEK K 1997 PL KORCZYNA 00:41:03
25 49 AMELIA BOŻEK K 2006 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:41:43
26 107 EMILIA NOWAK K 2000 PL DĘBOWIEC 00:41:54
27 381 NATALIA MASŁYK K 1999 PL LUKS BURZA ROGI WROCANKA
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 694 KATERYNA KARMANENKO K 1986 UA DINAMO ROVNO 00:23:46
2 281 YULIA DYATLOWA K 1990 UA MENA 00:24:53
3 431 ANNA PECHKO K 1986 UA MKLUCHESK DNEPROPETROVSK 00:24:59
4 670 MARIYA HUDAK K 1993 UA ENEY LWÓW 00:25:10
5 461 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK PRESOV 00:28:15
6 14 WIOLETA JODŁOWSKA K 1992 PL OSOBNICA 00:29:07
7 699 AGNIESZKA FIC-MORAWIEC K 1986 PL KRAKÓW 00:30:54
8 279 KATARZYNA SOLIŃSKA K 1990 PL KROSNO 00:31:11
9 458 LENKA TERESCSIKOVA K 1991 SK PRESOV 00:32:18
10 150 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:15
11 24 SYLWIA GUZIK K 1988 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:28
12 684 EWELINA MIKOŁAJCZYK K 1989 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:32
13 116 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:35:56
14 192 EWELINA STANISZEWSKA K 1991 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:12
15 28 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:36:36
16 290 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:53
17 168 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS PRZ DUKLA 00:36:59
18 268 JOANNA BACIAK K 1991 PL OSIEK JASIELSKI 00:37:08
19 249 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:37:27
20 67 IWONA GRYZIEC K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:38:52
21 295 JUDYTA SOŁTYSIK K 1989 PL RYMANOW 00:39:41
22 248 KATARZYNA ZAJDEL K 1993 PL KORCZYNA 00:41:23
23 121 MAŁGORZATA MARCHEWKA K 1990 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:33
24 638 ANNA JURKIEWICZ K 1986 PL WARSZAWA 00:42:05
25 219 JOANNA RYMANIAK K 1987 PL IDEO.PL KIELANÓWKA 00:45:52
26 66 JUSTYNA DANECKA K 1991 PL KROSNO 00:51:49
27 163 AGATA KILAR K 1989 PL JEDLICZE
28 324 VERONIKA DUGASOVA K 1990 SK TJ OBAL SERVIS KOSICE PRESOV
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 19 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:02
2 655 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:16
3 680 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMONSUUNTO TEAM MIELEC 00:26:06
4 657 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:30:24
5 457 LUCIA ILKOVA K 1981 SK PRESOV 00:30:40
6 199 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:30:57
7 291 MARTINA STASOVA K 1978 SK 00:31:25
8 688 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:32:07
9 39 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:33:45
10 252 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:55
11 289 EMTLIA SOVIOOVA K 1982 SK 00:34:04
12 432 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:34:29
13 443 ELŻBIETA SŁOBODA K 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:00
14 309 EWELINA SOLECKA FINDYSZ K 1984 PL KROSNO 00:36:07
15 186 MAGDALENA STEPEK K 1980 PL NIEZRZESZONA TARNOWIEC 00:36:41
16 42 ANNA BODNIAK K 1981 PL HUMNISKA 00:36:53
17 242 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:05
18 314 LUDMILA MARKOVA K 1979 SK 00:37:18
19 370 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:37:36
20 15 AGNIESZKA BEDNARKIEWICZ K 1980 PL ZAGÓRZANY 00:37:46
21 649 DAGMARA KOWALCZYK K 1980 PL SANOK 00:38:00
22 224 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:31
23 297 JOANNA PIESZCZYŃSKA-TRYBUS K 1979 PL KROSNO 00:39:51
24 4 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL KROSNO 00:40:09
25 135 KAROLINA KIWIOR K 1985 PL KROSNO 00:42:25
26 63 TERESA DERWICH K 1976 PL DUKLA 00:44:17
27 99 URSZULA KANDEFER K 1980 PL IDEO.PL RZESZÓW 00:45:48
28 450 MAŁGORZATA NIKODY-ŁOJEK K 1980 PL KROSNO 00:51:57
29 211 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE JEDLICZE
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 695 NATALIA YAKYMOWICH K 1968 UA LUCHESK LUŁSK 00:26:01
2 696 LIUDMYLA SHELEST K 1974 UA MK WUCHESK SYMI 00:26:25
3 390 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK PRESOV 00:28:20
4 155 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:29:42
5 206 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL KICAJ TEAM GORLICE 00:32:43
6 371 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:47
7 162 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:24
8 215 BEATA TUREK K 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:35:56
9 94 MONIKA KOWALCZYK K 1975 PL KROSNO 00:36:44
10 93 ANETA MROZEK K 1972 PL JEDLICZE 00:38:18
11 310 DANA VASKOVA K 1972 SK RASLAVICE 00:38:52
12 455 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:39:15
13 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:35
14 11 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:59
15 286 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:41:10
16 668 LESIA BRANDYBURA K 1972 UA LWÓW 00:45:12
17 673 RENATA GOGOLA K 1967 PL OLSZYNY 00:52:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 216 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:03
2 669 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK PUSTOMYTY 00:33:37
3 269 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:34:12
4 61 TERESA CZERNICKA K 1964 PL BIEZDZIEDZA 00:37:14
5 426 ELWIRA LEWINA K 1962 UA ULTRA LWOW 00:37:38
6 32 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:46
7 662 ZOFIA GORCZYCA K 1959 PL KROSNO 00:52:48
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 425 LABARTKAVA LARYSA K 1949 UA ULŁRA LWOW 00:42:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 444 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:20
2 178 BARTŁOMIEJ RAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:24:03
3 683 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:11
4 213 ADAM PRZYBYŁA M 1998 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:24:37
5 446 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓL SANOK SANOK 00:24:55
6 217 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL ULKS LIPINKI SZYMBARK 00:25:06
7 369 MATEUSZ MARRUSZKA M 1997 PL RÓWNE 00:25:49
8 74 RAFAŁ GOŁĄBEK M 1999 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:02
9 257 ADRIAN KŁOSOWSKI M 2001 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:26:04
10 417 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:10
11 396 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KBK KROŚCIENKO WYŻNE MILCZA 00:26:10
12 35 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:26:44
13 378 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUKS BURZA ROGI LUARTOWA 00:27:11
14 145 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:27:20
15 239 HUBERT ŹREBIEC M 1996 PL JASŁO 00:27:59
16 118 KAROL MAŁEK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO ODRZYKOŃ 00:27:59
17 645 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:19
18 697 ALEKSANDER PUCHALSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KLIMKÓWKA 00:28:40
19 127 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO 00:28:44
20 50 BARTOSZ BOŻEK M 1998 PL MTB SILESIA RYBNIK JEDLICZE 00:28:47
21 689 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:28:47
22 276 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:28:47
23 56 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:28:52
24 134 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
25 45 MICHAŁ JANOCHA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:06
26 31 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:29:35
27 408 NIKODEM GWÓŹDŹ M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:41
28 404 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:43
29 377 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUKS BURZA ROGI LUBARTÓWKA 00:31:21
30 133 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21
31 226 RADOSŁAW ZAJDEL M 2000 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
32 409 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:06
33 437 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
34 129 SŁAWOMIR OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:04
35 214 HUBERT TUREK M 1997 PL ROGI 00:33:08
36 75 DAMIAN DYKA M 1998 PL FRYSZTAK 00:33:23
37 394 KAMIL WOJTYCZEK M 1998 PL KKB ODRZYKOŃ 00:34:17
38 395 DAMIAN BŁAŻ M 1998 PL KKB KROSNO 00:34:18
39 207 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:19
40 254 MICHAŁ BERNACKI M 1999 PL ZRĘCIN 00:35:44
41 110 MICHAŁ KASPRZYK M 1997 PL KROSNO 00:36:18
42 125 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:21
43 263 WOJCIECH LIPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:42
44 407 MIŁOSZ KOCIK M 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:51
45 382 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:36:56
46 643 JAKUB GIERLASIŃSKI M 2000 PL ŁUBIENKO 00:37:11
47 10 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:38:59
48 72 GRZEGORZ FIC M 2000 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:39:16
49 449 MACIEJ DĄBROWSKI M 2002 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:39:31
50 384 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:42:11
51 117 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
52 183 KONRAD STOJAK M 1999 PL ŚWIERZOWA POLSKA
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 158 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:21
2 37 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:22:50
3 182 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:13
4 375 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL DOBIESZÓW 00:23:42
5 58 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:50
6 26 PAWEŁ BELCIK M 1993 PL ROGI 00:24:52
7 34 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:24:56
8 642 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL KROSNO 00:27:24
9 266 KAMIL CYGAN M 1991 PL WWW.LYSAGORA.INFO TEAM ŁYSA GÓRA 00:27:56
10 48 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KM PSP KROSNO KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:58
11 420 MARCIN BRZANA M 1988 PL KM PSP KROSNO IWONICZ 00:28:16
12 236 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA DUKLA 00:28:19
13 189 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:28:55
14 656 DAMIAN WRÓBEL M 1995 PL JASIONKA 00:29:03
15 109 MARCIN KIELAR M 1990 PL IDEO.PL SANOK 00:29:43
16 166 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:29:53
17 60 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK KROŚNIEŃSKI 00:29:57
18 644 FILIP MICHAŁ M 1992 PL ŁUBIENKO 00:30:14
19 64 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:30:50
20 700 JAKUB FIC M 1986 PL KRAKÓW 00:30:51
21 247 KRZYSZTOF WODZIEŃ M 1986 PL ZAWADA 00:30:59
22 52 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:31:38
23 130 BARTŁOMIEJ OBERC M 1993 PL RYMANÓW 00:31:40
24 453 WIKTOR COZAC M 1990 PL RZESZÓW 00:31:54
25 315 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:31:56
26 175 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:31:57
27 119 MARCIN MARSZAŁEK M 1990 PL - KROSNO 00:32:36
28 114 DAMIAN NIKLEWICZ M 1991 PL KOŁACZYCE 00:32:46
29 18 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:32:51
30 203 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:32:58
31 57 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOWIENKA 00:33:43
32 141 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN RUNNERS ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:00
33 423 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:34:05
34 459 JACEK RELIDZYŃSKI M 1991 PL KIELCE 00:34:10
35 194 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:34:13
36 434 KAROL TAJAK M 1989 PL KROSNO 00:34:26
37 97 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:34:30
38 6 JAKUB BIROŚ M 1995 PL TARNOWIEC 00:34:43
39 212 RAFAŁ TWARDZIK M 1995 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:34:48
40 640 ADAM SZELC M 1989 PL KOMBORNICZA 00:34:49
41 648 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:50
42 193 DOMINIK WOLANIN M 1988 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:12
43 112 ŁUKASZ KAFEL M 1994 PL SUCCESSLIFE.PL DUKLA 00:36:19
44 255 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZARĘCIN 00:36:39
45 223 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:38:02
46 260 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:19
47 201 PIOTR WOJTOŃ M 1990 PL IDEO.PL BRZOZÓW 00:38:20
48 204 PIOTR SEKUŁA M 1991 PL CHORKÓWKA 00:38:25
49 651 KAMIL PETRYCZKO M 1993 PL KROSNO 00:38:40
50 77 MARCIN GANCARSKI M 1987 PL LUBLA 00:41:08
51 692 KAMIL SZYSZLAK M 1991 PL HURAGAN JASIONKA 00:55:09
52 53 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO
53 46 MARIUSZ GĄSIOREK M 1986 PL KROSNO
54 33 KRZYSZTOF DEPCZYŃSKI M 1994 PL KROSNO
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 430 SERGII OKSENIUK M 1980 UA MK LUCHESK LUCK 00:20:37
2 169 OLEKSII RYBALCHENKO M 1976 UA FINISZ KALISZ KHARKOV 00:21:19
3 674 TARAS SALO M 1981 UA ULTRA LWÓW 00:21:21
4 188 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:21:43
5 17 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:28
6 209 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:22:39
7 654 MARCIN BIK M 1979 PL KROSNO 00:23:43
8 38 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:09
9 147 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:24:56
10 675 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:58
11 69 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:25:23
12 111 GRZEGORZ NYCZ M 1976 PL SOKÓŁ DOMARADZ 00:25:43
13 136 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:44
14 157 JACEK OPIELA M 1981 PL MUNINA 00:26:06
15 140 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO 00:26:14
16 672 OLEH DROZD M 1985 UA ENEJ STRIJ 00:26:29
17 293 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL CZARTY KRAKÓW KROSNO 00:26:46
18 422 JACEK WĘGRZYW M 1978 PL LEKARSKA GRUPA KOLARSKA MIEJSCE PIASTOWE 00:26:49
19 243 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:53
20 235 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU KROSNO 00:27:10
21 246 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16
22 274 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:27:21
23 372 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:27:45
24 106 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:27:48
25 230 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:27:51
26 273 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:27:57
27 282 WIKTOR MAJERSKI M 1977 PL GŁOWIENKA 00:28:01
28 7 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 00:28:05
29 270 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:28:25
30 259 BOGUSŁAW BIELICKI M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:36
31 447 VLADIMIR MIMALIC M 1977 SK KB BIATLON MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:28:39
32 693 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DSR KROSNO ŁĘŻANY 00:28:43
33 265 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL RT DOBIESZYN 00:28:45
34 319 TOMASZ WACEK M 1976 PL PISAROWCE KROSNO 00:28:54
35 262 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:29:15
36 320 WITOLD NAPARŁO M 1977 PL KROSNO 00:29:17
37 47 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PLJASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:29:19
38 54 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 00:29:26
39 676 HUBERT WIERDAK M 1985 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:29:29
40 16 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL STOWARZYSZENIE PROSPERITA USTRZYKI DOLNE 00:29:34
41 646 SEBASTIAN CZEKAŃSKI M 1976 PL KROSNO 00:29:35
42 316 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL WARSZAWA 00:29:39
43 128 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:29:39
44 267 TOMASZ SUROWIEC M 1985 PL SWIMZWIN KROSNO 00:29:48
45 241 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:53
46 227 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KROSNO 00:29:53
47 191 SŁAWOMIR PRĘTNIK M 1984 PL JEDLICZE 00:30:13
48 210 SŁAWOMIR SKÓRA M 1985 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:30:18
49 8 SŁAWEK DROZD M 1981 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE BOREK WIELKI 00:30:28
50 429 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ KROSNO 00:30:37
51 658 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:30:40
52 115 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE STRZYŻÓW 00:30:42
53 641 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:30:50
54 445 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:05
55 104 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:09
56 667 GRZEGORZ NACHMAN M 1981 PL JASŁO 00:31:10
57 229 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:31:11
58 143 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA IWONICZ-ZDRÓJ 00:31:23
59 120 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:31:25
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60 264 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:31:26
61 451 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:31:40
62 179 MACIEJ WAJDA M 1979 PL KORCZYNA 00:31:53
63 690 PRZEMYSŁAW SŁYS M 1981 PL JEDLICZE TEAM KROSNO 00:31:55
64 142 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL KTO JAK NIE JA ROGI 00:32:01
65 368 MARCIN FILAR M 1978 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:37
66 686 MARCIN KOBAK M 1979 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:32:38
67 318 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:32:54
68 59 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:00
69 9 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
70 156 SYLWESTER KOZIOŁ M 1978 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:33:02
71 65 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN JEDLICZE 00:33:13
72 296 TOMASZ TRYBUS M 1978 PL KROSNO 00:33:28
73 435 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:33:40
74 21 MICHAŁ JURASZ M 1984 PL GOSIR FRYSZTAK FRYSZTAK 00:33:40
75 240 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:45
76 180 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:12
77 442 WOJCIECH OKARMA M 1984 PL SPORTEST WARZYCE 00:34:15
78 322 PIOTR SZMYD M 1977 PL KSM KROSNO KROSNO 00:34:19
79 137 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:34:37
80 102 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:34:51
81 234 KONRAD SZYMAŃSKI M 1981 PL KROSNO 00:35:04
82 682 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 00:35:19
83 29 TOMASZ GODEK M 1983 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:36:33
84 185 PAWEŁ STEPEK M 1977 PL NIEZRZESZONY TARNOWIEC 00:36:40
85 196 ROBERT ŚWIEBODA M 1980 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:36:42
86 27 MICHAŁ BATORSKI M 1981 PL UKS KONICZYNKA KROSNO KROSNO 00:37:08
87 244 NORBERT WOŹNIAK M 1979 PL IPA REGION BIESZCZADY SANOK SANOK 00:37:18
88 222 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:37:20
89 205 MATEUSZ WOLSKI M 1985 PL POSADA GÓRNA 00:37:27
90 433 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI-POLANKA V.ROSNO-POLANKA 00:38:50
91 261 SEBASTIAN SERAFIN M 1976 PL RYMANÓW 00:39:04
92 280 ŁUKASZ JAGIEŁŁO M 1981 PL KROSNO 00:39:15
93 123 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:40:37
94 250 ADRIAN KRZANOWSKI M 1976 PL KROSNO 00:42:17
95 231 JERZY ZIOBROWSKI M 1983 PL JASŁO 00:47:38
96 195 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1982 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 174 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:22:20
2 681 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL SALOMON SUNTO MIELEC 00:23:50
3 271 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:23:53
4 139 SLAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:24:57
5 288 ROBERT ALBRYCHT M 1972 PL LUBATÓWKA 00:25:11
6 448 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVCE BUKOVCE 00:26:13
7 30 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:26:15
8 253 JAN RODZINKA M 1975 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:26:19
9 462 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:26:27
10 452 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:51
11 652 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:26:58
12 152 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO TARNOWIEC 00:27:20
13 438 ROBERT WINNICKI M 1973 PL MKS HALICZ STEFKOWA 00:27:37
14 664 MAREK CEBRA M 1971 SK PRESOV 00:27:41
15 138 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:27:45
16 308 JOZEF PAVUK M 1972 SK 00:28:00
17 73 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:13
18 153 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:28:15
19 126 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 00:28:27
20 283 JAROSŁAW BŁASZCZAK M 1971 PL KRAKÓW 00:28:34
21 172 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:28:56
22 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:29:04
23 411 ARKADIUSZ KUC M 1975 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:05
24 25 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO KROSNO 00:29:05
25 232 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL UKS SOKÓŁ KROSNO 00:29:20
26 202 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:21
27 245 PIOTR SZCZYGIEŁ M 1974 PL KORCZYNA 00:29:22
28 167 SŁAWOMIR KUKUKLSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:31
29 383 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KROSNO 00:29:34
30 653 ROBERT PAŁKA M 1967 PL LESKO 00:29:42
31 413 JACEK BIHUN M 1971 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:29:44
32 410 ROBERT KARPIŃSKI M 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:07
33 51 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:42
34 122 ROBERT ORŁOWSKI M 1975 PL ZAGÓRZ 00:30:49
35 170 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:52
36 419 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:31:02
37 287 JANUSZ KOUTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:31:10
38 68 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:31:12
39 225 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO KROSNO 00:31:39
40 55 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:31:39
41 184 JERZY STOJAK M 1973 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:02
42 198 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:32:02
43 393 MARKO BERKO M 1968 SK PRESOV 00:32:25
44 98 SLAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:32
45 131 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:57
46 428 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB KROSNO KROSNO 00:32:58
47 43 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:33:00
48 20 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:06
49 1 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:16
50 197 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:33:16
51 376 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL LUKS BURZA ROGI IWONICZ ZDRÓJ 00:33:18
52 105 JANUSZ NOWAK M 1967 PL WOLNY ŻÓŁKÓW 00:33:20
53 421 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:34:18
54 650 PAWEŁ RYMAR M 1973 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:34:22
55 171 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO LPA KROSNO JEDLICZE 00:34:37
56 148 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL KP PSP JASŁO BRZYSKA 00:34:52
57 146 MACIEJ KUROWSKI M 1973 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:55
58 416 DARIUSZ WIKTOŚ M 1969 PL CZERTEŻ 00:35:07
59 132 GRZEGORZ OBERC M 1973 PL GKS GESIOROWKI RYMANOW 00:35:18
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60 103 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:24
61 300 JERZY NAWROCKI M 1972 PL KROSNO 00:35:27
62 190 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:35:29
63 373 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:35:32
64 284 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:35:35
65 698 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SANOK 00:35:50
66 238 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:13
67 208 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL NIEZRZESZONY GORLICE 00:36:53
68 258 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:36:58
69 124 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:37:02
70 321 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:38:06
71 311 IGOR VASKO M 1975 SK RASLAVICE 00:38:19
72 687 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:38:44
73 278 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:39:34
74 436 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:02
75 108 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL BÓL TO ŚCIEMA DĘBOWIEC 00:41:55
76 385 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL JAWORZNO 00:42:12
77 71 MARIUSZ FIC M 1968 PL KKB MOSIR KROSNO HUMNISKA 00:42:54
78 36 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:42:54
79 62 ŁUKASZ DERWICH M 1974 PL GOPR BIESZCZADY DUKLA 00:44:17
80 677 ZDZISŁAW DĘBICKI M 1968 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:52:49
81 367 BOGDAN GUZIK M 1966 PL KROSNO 00:55:26
82 44 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 389 STEFAN RACZ M 1961 SK PRESOV 00:23:59
2 427 ROMAN PAVLIV M 1961 UA FENIK LWOW 00:24:35
3 454 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKOMAPLUS KROSNO 00:26:01
4 441 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MSK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:21
5 159 PAVEL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:27:38
6 5 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:27:41
7 173 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:28:03
8 256 JÓZEF ROJEK M 1964 PL ROPCZYCE 00:28:52
9 161 JERZY OSTRĘGA M 1962 PL CZARNA 00:29:10
10 76 JAN GINDA M 1965 PL BOGMAR RYMANÓW 00:29:35
11 237 JACEK STAJNIAK M 1965 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:29:40
12 151 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA WROCANKA 00:29:55
13 251 JERZY DYBAŚ M 1961 PL JASŁO 00:30:11
14 660 PAVOL KACALA M 1956 SK PRESOV 00:30:23
15 412 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:30:48
16 398 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:30:49
17 374 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW 00:30:53
18 181 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:31:07
19 144 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL HACZÓW 00:31:16
20 40 PIOTR PISULA M 1965 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:31:20
21 228 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:31:41
22 460 ANTOH SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:31:44
23 387 LADISLAV NOVOTNY M 1960 SK SS 00:31:44
24 639 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:52
25 187 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR WOJTKOWA 00:31:59
26 13 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:32:12
27 679 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:41
28 424 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:32:41
29 439 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:44
30 294 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL SZCZEPAŃCOWA 00:33:09
31 661 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK PRESOV 00:33:15
32 70 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL POTOK 00:33:24
33 678 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:31
34 176 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL NIEZRZESZONY KATOWICE 00:34:08
35 113 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ JEDLICZE 00:35:30
36 165 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL - KROSNO 00:36:30
37 164 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:37:05
38 312 JAN GREGA- JAKUB M 1963 PL 00:37:21
39 386 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:54
40 2 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:39:03
41 671 WALDEMAR CZADO M 1958 PL GOPR BIESZCZADY RYMANÓW ZDRÓJ 00:52:45
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 160 ZYMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:13
2 96 WIESŁAW OKOŃSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:42
3 218 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL HANDLOPEX RZESZÓW 00:31:18
4 200 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:31:32
5 691 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:31:58
6 388 FRANTISEK STANEK M 1945 SK WYSNA SEBASTOVA 00:32:19
7 663 MILAN ZIDEL M 1953 PL PRESOV 00:33:06
8 666 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK VELKY SARIS 00:35:03
9 149 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE 00:35:29
10 685 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA KRAKÓW 00:35:33
11 665 STEFAN SIUULIC M 1942 SK PRESOV 00:35:36
12 391 JAN CHOVANEC M 1953 SK PRESOV 00:35:59
13 456 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:53
14 659 JÓZEF MIKLUŚ M 1947 PL PRESOV 00:38:49
15 12 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:39:10
16 154 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:39:14
17 392 BLAZEJ BARAN M 1953 SK PRESOV 00:42:40
18 100 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:54
19 418 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE
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